

ISONEM® MANYETİK BOYA



Mıknatıs Yapıştırılabilen Manyetik Boya

ISONEM MANYETİK BOYA, yapısındaki manyetik metal sayesinde, arkasında mıknatıs olan resim, poster gibi şeyleri, boyaya zarar vermeden yüzeye tutturabilen, su bazlı yapışma gücü yüksek, kuruması çabuk, sürtünmeye dayanıklı, renk değişimi yapmayan yüksek performanslı mat boyadır. Çivi, bant, vida veya yapıştırıcı kullanmadan duvara veya ahşap bir yüzeye resim, poster gibi şeyler asılabilir.

Su bazlı olduğu için kokusu yoktur, insan ve çevre sağlığına zarar vermez. **ISONEM MANYETİK BOYA**, mıknatıs etkisi yaratmasına rağmen, bilgisayar monitörüne, cep telefonuna, televizyona, kredi kartını, atm kartına zarar vermez.

KULLANIM ALANI: İç mekan duvarları, okullar, hastaneler, alışveriş merkezleri, ofisler, konferans odaları, stüdyolar.

UYGULAMA: Uygulama yüzeyi, düzgün, sağlam ve tozdan arındırılmış olmalıdır. Kullanıma hazır olan **ISONEM MANYETİK BOYA** kullanmaya başlamadan önce en az iki dakika karıştırılmalıdır, rulo veya fırça kullanılarak uygulanabilir. Yüzeyin mıknatıs özelliğinin artması için, en az 3 kalın kat uygulanmalıdır. Çekilen katlar arasında en az 30-40 dakika beklenmelidir. Bu işlemler yapıldıktan sonra üzerine herhangi bir su bazlı son kat boya uygulanabilir.

İNCELTME: Uygulama araçlarına bağlı olarak %0 – 5 arası su ile inceltilbilir.

SARFIYAT: Uygulama yüzeyi ve kat sayısına bağlı olarak değişken olmakla birlikte yaklaşık olarak 1 kg/m2 dir (inceltilmeden tek katta). Kesin sarfiyat için kontrollü numune uygulaması yapılmalıdır.

AMBALAJ: 5 kg PE kova

RENK: Gri

DEPOLAMA: Orijinal, açılmamış ambalajında, serin ve kuru ortamda 12 ay.



İş bu teknik föyde verilen bilgiler, sahip olduğumuz en sağlıklı bilgi, deney sonuçları ve tecrübelerimiz doğrultusunda hazırlanmış olup, uzun seneler süren bir bilgi birikiminin ürünüdür. Ürünlerimizin doğru ve başarılı bir şekilde uygulanması ise tamamı ile kontrolümüz ve sorumluluğumuz dışındadır. İş bu sebepten dolayı sorumluluğumuz sadece ürünümüzün kalitesiyle sınırlıdır ve föy bundan önceki tüm teknik föyleri, açıklamaları ve etiket bilgilerini geçersiz kılar.

035

“Ürünlerimiz Biyosidal Ürünler Yönetmeliği Kapsamında Değildir.”